FISI - COMITATO TRENTINO

PEEuE - CIRCUIT RELLE RAMONDA
AL SORAGAZZI o

Trofeo Pastorello Auto
CIRCOSCRIZIONE C
SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA 2a MANCHE

Codex: R_FDA0270 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
TROFEO PASTORELLO AUTO GARA CAL. FED. O REG. N° 39492
COD. ORGANIZZATORI 01621 NOME SOCIETA' POLIS. ALPE CIMBRA
LOCALITA" Malga Rivetta - Lavarone (TN) DATA 9/ 1/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MIORANDI D. 29830 NOME PISTA Malga Rivetta
ARBITRO NAVE W. 25302 PARTENZA 1510 m
DIRETTORE DI GARA CARBONARI R. 8756 ARRIVO 1353 m
DISLIVELLO 157 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/034/TN/A
19/034/TN/A
TRACCIATORE BERTONCELLO C. BOTTERO M.
APRIPISTA - A - INNOCENTE G. - A - INNOCENTE G.
- B - CACCIATORE A. - B - CACCIATORE A.
NUMERO DI PORTE 57 (55) 56 (55)
ORA DI PARTENZA 9.05
TEMPO: Sereno NEVE: Compatta TEMPERATURA P: -6°C A: -5°C
Pettorali bianchi logo Nissan
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00
POS  NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO
PETT CODICE =~ COGNOME e NOME ANNO COM  COD.  SOCIETA' 1a MANCHE  2a MANCHE FINALE
U14 RAGAZZ| - FEMMINILE
1 22 61084 PINZINI Giulia 2008 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT 12284 L
2 10 59917 MARCHESINI Rachele 2007 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT 11775 ...
& 13 62550 BONAPACE Anna 2008 TN 00909 S.C. CITTA' DI ROVERETO 11466 ...
4 17 62571 BONAZZI Matilde 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D 11099 ...
o) 35 61545 CARRAFIELLO Ludovica 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D 10798 ...
6 31 60244 MARANGONI Matilde 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D 10740 ...
7 14 663050 NITTI Beatrice Maria 2007 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENTIN 1'06.92 . e
8 29 61685 FESTI Nicole 2008 TN 00909 S.C. CITTA' DI ROVERETO 106.33
9 32 61730 DEGASPERI Giulia 2008 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR 10468 ...
10 8 62417 RECH Cleo 2008 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR 1'02.06 ...
11 38 57797 PUPPINI Margherita 2007 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT 101.89 ..
12 15 61101 SIMONCELLO Giulia 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D 5994 L
13 27 60876 PEGORETTI Giuditta 2008 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA AS. 5883 ...
14 3 63017 OETTL Noemi 2008 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR 57.94 ...
15 24 60203 AGOSTINI Marilena 2008 TN 03396 WONDER SKI A.S.D. 5751 ...
16 25 57252 GILMOZZ| Matilde 2007 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR 5717
17 9 60951 LUCCHESE Lisa Anastasia 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D 5511 L.
18 21 59435 GIORI Silvia 2007 TN 00909 S.C. CITTA' DI ROVERETO 55.04 ...
19 1 56722 MARCHESI Annachiara 2007 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR 5249 ...
20 37 57565 ROAT Chiara 2007 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA A.S. 5218 ...
21 2 58418 GIARETTA Marta 2007 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D 4843 ...
U14 RAGAZZ| - MASCHILE
1 89 668286 MARCHESONI Tommaso 2008 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA A.S. 125.75 L.
2 79 671797 LUCCHESE Andrea 2007 TN 03565 DRAGO SKI TEAM A.S.D. 112.04 L e
& 53 63718 DE NARD Alex 2008 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR 1'09.06 ...
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POS  NUM NUMERO
PETT  CODICE
4 49 662639
) 95 56862
6 72 62767
7 90 671800
8 59 61011
9 57 59409
10 54 60471
11 84 61806
12 48 59735
13 83 63633
14 81 61236
15 56 60102
16 88 56539
17 87 121242
18 78 60140
19 62 58536
20 94 58033
21 51 63556
22 92 62854
23 67 57726
24 46 60071
25 64 56552
26 80 60771
27 63 58790
28 71 56723

09-01-2021 / Lavarone

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CARDARELLI Umberto
CASAROSA Francesco

BRIDI Luca

PASQUALINI Nicola

AGOSTINI Bryan

BUTTURA Giacomo

DEMCHUK Vladyslav

DE ANTONI Giovanni

CANOVA Romeo

MURARA Alessandro
CASAGRANDA Mattia
PERGHER Alessio

ILIC Francesco

MATUELLA Jacopo Maria Maximi
ROSA Amedeo

ANDREOTTOLA Pietro Nhat
GUARDINI Matteo
BENEDETTI Gabriel
BENEDETT! Nicola
SILVESTRI Axel
VALLE Jacopo
PASSERINI Sandro
KONI Kejvin
TRENTINI Riccardo
MASSARENTI Matteo

Justin

ANNO

2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007

SOCIETA’

POLISPORTIVA ALPE CIMBR
SCI CLUB EDELWEISS TNT
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
DRAGO SKI TEAM A.S.D.
SCI CLUB PANAROTTA AS.
FALCONERI SKITEAM A.S.D
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
WONDER SKI A.S.D.

SCI CLUB EDELWEISS TNT
SCI CLUB PANAROTTA A.S.
SCI CLUB PANAROTTA AS.
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
FALCONERI SKITEAM A.S.D
FALCONERI SKITEAM A.S.D
SCI CLUB EDELWEISS TNT
BRENTONICO SKI TEAM A.S
BRENTONICO SKI TEAM A.S
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
S.C. CITTA" DI ROVERETO
BRENTONICO SKI TEAM A.S
S.C. AGONISTICA TRENTIN
S.C. CITTA' DI ROVERETO

RAGAZZI
COM  COD.
TN 01621
TN 03395
TN 01621
TN 03565
TN 00165
TN 02653
TN 01621
TN 03396
TN 03395
TN 00165
TN 00165
TN 01621
TN 01621
TN 01621
TN 02653
TN 02653
TN 03395
TN 02599
TN 02599
TN 01621
TN 00909
TN 02599
TN 01689
TN 00909
TN 03395

SCI CLUB EDELWEISS TNT

TEMPO
1a MANCHE

1'07.94
1'07.89
1'07.22
1'05.90
1'05.65
1'05.56
1'05.32
1'03.47
1'02.12
1'01.78
1'01.22
1'01.16
1'01.16
1'00.29
59.41
57.92
57.66
57.55
57.11
56.82
54.50
54.13
53.92
52.51
51.27

TEMPO
2a MANCHE

TEMPO
FINALE

S5/2
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